
Pag. 1 di 3 

 

 
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 
6°  Circolo - “R. GIRONDI 

Via Zanardelli, 29 – 76121 BARLETTA – Tel. 0883 349489 – Fax 0883 349489 
e-mail: baee06400r@istruzione.it   Cod. Mecc. BAEE06400R Cod. Fisc. 81003590726 

posta  certificata: baee06400r@pec.istruzione.it -  sito web: 
www.scuolagirondi.edu.it 

Codice Univoco Ufficio: UFKYQT       Nome Ufficio Uff_eFatturaPA 

 

 
 
 
 

Unione 
Europea 

      
                  

- All’Ufficio Scolastico Regionale 
via Castromediano, 123                        
BARI 

- All’Ufficio Scolastico Regionale 
Ambito Territoriale per la provincia di 
Bari 
via Re David, 178/f                                  
BARI 

- Al Sig. Sindaco 
Comune di                                     
BARLETTA 

- Al Sig. Dirigente 
Settore Pubblica Istruzione 
del Comune di                              
BARLETTA  

- 
 

- 
 

- 

Al Sig. Comandante 
Polizia Urbana del Comune di      
BARLETTA 
Al Dirigente Settore Manutenzione 
del Comune di                              
BARLETTA 
Alla BAR.SA S.p.A. di                 
BARLETTA 

- Ai Dirigenti Scolastici  
di tutte le scuole della Provincia di          
BARI 

- Ai Dirigenti Scolastici 
di tutte le scuole della Provincia di 
BARLETTA – ANDRIA – TRANI 

- Al Sito Web della Scuola 
 
 
 
 
Oggetto: Adattamento Calendario Scolastico Regionale A.S. 2023/2024. 

 
 
 

mailto:baee06400r@pec.istruzione.it
http://www.scuolagirondi.edu.it/




Pag. 2 di 3 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 5 del DPR 275/1999; 

VISTO l’art. 74, comma 3, del D.Lgs.. n. 297/1994 e gli art. 3 e 7 del D.Lgs. n. 

59/2004; 

VISTO il Calendario Scolastico stabilito dalla Regione Puglia per l’anno 

scolastico 2023/24 e definito dalla Giunta  Regionale con delibera n. 

673 del 16/05/2023; 

VISTO il verbale n. 8 e relativa delibera n. 45 del Collegio dei Docenti del  

28/06/2023; 

VISTO Il verbale n. 4 e relativa delibera n. 13 del Consiglio di Circolo del 

29/06/2023; 

VALUTATE le esigenze di servizio e di funzionamento dell’Istituzione Scolastica; 

 
DISPONE 

 
 L’adattamento del Calendario Scolastico Regionale 2023/2024, secondo il 

seguente prospetto: 
 
SCUOLA PRIMARIA: INIZIO ATTIVITA’ DIDATTICHE 13/09/2023 
 TERMINE ATTIVITA’ DIDATTICHE 07/06/2024 
   
SCUOLA DELL’INFANZIA INIZIO ATTIVITA’ DIDATTICHE 13/09/2023 
 TERMINE ATTIVITA’ DIDATTICHE 28/06/2024 
 
 

FESTIVITÀ - SOSPENSIONE ATTIVITÀ DIDATTICHE: 
 

  Tutte le domeniche; 
 

 

  01 novembre 2023; 
 

Festa di tutti i Santi 

  08 dicembre 2023; 
 

Festa dell’Immacolata 

  Dal 23 dicembre 2023 al 07 gennaio 2024                                                                         
con rientro a scuola il 08 gennaio 2024; 
 

Vacanze Natalizie 

  12 e 13 febbraio 2024; 
 

Vacanze di Carnevale 

  Dal 28 marzo al 02 aprile 2024  
con rientro a scuola il 03 aprile 2024; 
 

Vacanze Pasquali 

  25 aprile 2024; 
 

 

Festa della Liberazione 
 



Pag. 3 di 3 

  26 aprile 2024; Sospensione delle attività 
didattiche 
 

  01 maggio 2024; Festa del Lavoro 
 

L’organizzazione delle classi è impostata sulla settimana corta: attività dal lunedì 

al venerdì con scuola chiusa al sabato fatta eccezione per attività progettuali ad 

hoc o per sopravvenute urgenze amministrative ed organizzative. 

 

 

                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                               Michele MUGGEO      

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
A.A. F.C. 
 
 

 


		2023-08-22T11:35:56+0200
	MICHELE MARIA MUGGEO




